eciamjdietarlocaicellarumnet albizolle uixitare pro

iusticia-hominibus dictorum locorum reddenda quam

sepiusj facerem poterit .et-eisdem suas antiquas et

bonas consuetudines servare et simile iurameutum

teneatur dictus potestas postquam ad dictum locum

pro regimine predicte acccsserit prestare in publico

parlamento hominum dictorum locorum seu potestacie

predicte et similiter dictus nomrius seu scriba te

neatur et debeat iurare ad sancta dei euangelia cor

poraliter tactis scripturis de facienda ofiicium suum

bene et legaliter et de non accipienda in solucionc

seu pro solucione seu occaxione solucionisrseu mer

cedis ucl alicuius premii de scripturis suis quas ibi

dem fecerit ultra ordinem quantitatem et formam

taxatam et taxatum seu taxandum uel ttaxandam in

futurum per ipsum comune ianue seu loiiicium uel

ofiiciales comunis ianue quod seu qui ad hec con

stituerentun item uoluerunt et conuenerunt dicte

partes dictis nominibus quodidicti homines dictorum

locorum seu dicte potestacie tam mares quam fe

mine tam magni quam parui etieorum heredes et

successores in perpetuum quoad personas et bona

ipsorum in ciuitate ianue et districtu et alibi in

quibuscumque- mondi partibus sint et esse intelli

gantur ciues ianue et pro ciuibus etltamquam ciues

ciuitatis ianue debeant in ciuitate ianue et alibi in

quibuscumque mondi partibus haberi ettractari quo

ad honores immunitates franchixias gratias et priv

uillcgia et beneficia quecumque comuni ianue seu

hominibus ianue concessa uel concedenda decetero

seu que ipsum comune et homines seu ciues ianue

habent seu decetero dantc domino acquisiuerint in
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omnibus et per omnia sicut alii ciues ciuitatis ianue a cessibus seu delictis commissis per dictas uniuersi

et eciam quoad quecumque onera saluis hiis que

in presenti instrumento continenturm item uolnerunt

conueneruut et iirmauerunt partes predicte quod

homines dictorum locorumaielnalicuius eorum seu

potestacie predicte non teneantur nec debeant uenire

ianuam de dicta potcstacia uel aliquo loco dicte pote

etacie pro racione facienda uel de iure respondendo

alicui persone saluis predictislet saluo quod de que

stionibus et pro questionibus uertentibus seu que

in futurum uerterentur seu que uerti possent inter

ciues uel aliquem uel aliquos ex ciuibus ex- una parte

et homines et personas dictorum-locorum uel aliquem

uel aliquos ipsorum ex altera et questiones essent

de maiori quantitate librarum uigintiquinque ianue